DECRETO N.º 001/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

NOMEIA SECRETÁRIA DE

EDUCAÇÃO E DESPORTO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade,

DECRETA

Art. 1.º Nomeia ANDRESSA G. HOFFMANN LIMANA, agente político com

percepção de subsídio em lei específica de iniciativa do Poder Legislativo, para exercer

as funções de secretária na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, a

contar de 01 de janeiro de 2024.

Art. 2º. Exonera, a pedido, EMANUELI UNFER, do cargo de Secretária de Educação

e Desporto a contar de 31 de dezembro de 2023.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 02 de janeiro de 2024; 166.º da Colonização e 64.º da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2024-01-03T13:30:49-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072

		2024-01-03T15:55:19-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050